1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA RONGZHONG FINANCIAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
中國融眾金融控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03963）

自願性公告
新型冠狀病毒(COVID-19)疫情對業務的潛在影響更新

本公告乃中國融眾金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）在自願基礎上刊發。

茲提述本公司日期為二零二零年三月十三日有關新型冠狀病毒(COVID-19)疫情
對本集團業務及運營的潛在影響的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公
告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關疫情對本集團運營的
潛在影響的最新發展的更新消息。

誠如該公告所載，本集團主要通過中國融眾從事融資租賃業務。作為本集團促進
防控疫情及確保本集團中國僱員健康安全工作的一部份，本集團已遵守中國政
府發佈的相關要求，自農曆新年假期起暫時暫停中國融眾於湖北省武漢市的運
營，並將根據疫情的防控結果及中國政府的要求恢復中國融眾的運營。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然向股東及本公司潛在投資者提供更新
消息，截至本公告日期，由於先前對武漢企業（包括中國融眾）施加之若干限制
已獲解除，所以容許企業於武漢市和湖北省恢復運營。此外，中國融眾的僱員現
已陸續返崗復工。

2

本集團已通過密切跟蹤僱員的健康狀況，發起針對疫情的企業防控應變計劃。截
至本公告日期，尚未收到有關本集團任何僱員確診感染疫情的病例報告。董事會
將繼續關注疫情的發展，並評估其可能對本集團運營產生的影響，本公司將於適
當時候發佈進一步公告。

本公司正與核數師就本集團截至二零二零年三月三十一日止年度財務業績的會
計及審核工作不斷持續討論。目前對湖北省出行施加的限制及中國內地與香港
之間各種隔離及出行限制可能給相關會計及審核工作帶來挑戰，並可能影響刊
發按香港聯合交易所有限公司證券上市規則要求本集團經審核截至二零二零年
三月三十一日止年度財務業績公佈之時間表。本公司將繼續與核數師對話以解
決困難，並將在適當時候知會股東及本公司潛在投資者。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國融眾金融控股有限公司

執行董事
黃凱恩

香港，二零二零年四月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為黃凱恩女士；本公司非執行董事為陳帥先生、
黃悅怡女士、黃逸怡女士及黃銘斌先生；本公司獨立非執行董事為李志榮先生、
伍穎聰先生及于洋先生